Edição 865 | Ano 2024
13 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

TERMO DE CONTRATO N°076/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7AANQK1D-JGP38EHV-TV6TPDWJ-S2LZNIXB
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 - Angical - Bahia | CEP – 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 176/2024
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 011/2024
CONTRATO Nº: 076/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA

BAHIA - CONSID pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº CNPJ
nº 18.954.809/0001-18.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução dos serviços de
Engenharia visando à realização da Pavimentação Asfáltica em Ruas do Município de
Angical, estado da Bahia.
VALOR GLOBAL: R$ 477.167,75 (Quatrocentos e setenta e sete mil, cento e sessenta
e sete reais e setenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024.

Angical/BA, 12 de setembro de 2024.

Edição 865 | Ano 2024
13 de setembro de 2024

Página 3

TERMODE CONTRATON°076/2024

Certificação Digital: 7AANQK1D-JGP38EHV-TV6TPDWJ-S2LZNIXB
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000
Fone: 0800 727 7562

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA Nº 176/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL - BAHIA, pessoa jurídica de
direito público, inscrito nº CNPJ sob nº 13.654.421/0001-88.
CONTRATADO: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução dos serviços de
Engenharia visando à realização da pavimentação asfáltica em ruas do município de
Angical, estado da Bahia.
VALOR GLOBAL: R$ 477.167,75 (Quatrocentos e setenta e sete mil, cento e
sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos)
RESPALDO LEGAL: Art. 75, inciso XI, da Lei nº 14.133/2021.
AUTORIZAÇÃO: RATIFICO, DEFIRO e AUTORIZO a presente contratação.

Angical – Bahia, 12 de setembro de 2024.

Antônio Francisco dos Santos Neto
Prefeito.

Edição 865 | Ano 2024
13 de setembro de 2024

Página 4

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: 7AANQK1D-JGP38EHV-TV6TPDWJ-S2LZNIXB
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	DISPENSA
	TERMO DE CONTRATO N°076/2024
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

		2024-09-13T16:01:55-0300